
22.670,04

437,93

338,09

3.928,70

9.723,41

3.924,43

330,00

1.320,01

124,00

2.543,47

239.399,72

5.556,00

494,10

3.740,00

714,00

300,00

4.208,87

878,40

8.178,88

6.286,72

488,00

5.834,51

2.190,00

39.907,54

1.800,00

1.590,88

57.185,58

8.500,92

5.570,04

1.074,51

24.504,92

716,04

74,10

615,09

708,30

475,75

3.247,28

1.566,10

292,80

5.722,43

758,74

1.903,20

730,00

Somministrazione gas

Fornitura acqua

Assicurazione per responsabilità civile

Altre assicurazioni deducibili

Servizi di pulizia uffici

Quote associative ANFFAS

Spese generali varie

Compenso Presidente collegio revisori

Aggiornamenti professionali dipendenti

Consulenza tecnica resp. privacy

Consulenze legali

Consulenza del lavoro

Consulenze contabil. e dich.fisc.

Spese e servizi bancari

Somministrazione energia elettrica

Spese telefoni/fax

Servizi collegamento dati/Internet

Spese postali e bollati

Spese manutenz. impianti e macchinari

Spese manutenz. altri beni deducibili

Manutenzione automezzi 

Riparazioni e manutenzioni diverse

Consulenze e collaborazioni tecniche

Consulenza tecnica RSPP

Software

Servizi di sorveglianza

Canoni periodici di manut. altri beni

Costi per servizi amministrativi

Analisi e Test sierologici

Servizi per rieducaz. equestre

Smaltimento rifiuti

Contributi per attività di laboratorio

Cancelleria e stampati

Acquisti di beni <= € 516,46 ded. 100%

Acq. attrezzatura varia e minuta

Per servizi

Costi per attività progettuali

Acquisti materie di consumo e pulizia

Acquisto DPI e sanificazione

Carbur. e lubrif. mezzi trasp.strum.

Per acquisti

Acquisti mat. consumo per att. laborator

Acquisti Farmaci e parafarmaci

ASSOCIAZIONE FAMIGLIE DISABILI INTELLETTIVI E RELAZIONALI ONLUS

COSTI CONTABILIZZATI

dal 01/01/2022 al 31/12/2022



248,62

43.254,90

82,50

77.520,00

77.520,00

611.598,14

455.555,30

3,06

1.208,82

89.290,62

4.366,21

59.335,04

1.839,09

79.204,45

108,30

66.540,64

2.342,55

5.514,81

4.698,15

4.942,40

38,00

903,37

500,00

317,31

5,98

2.789,24

215,00

173,50

6.877,89

6.877,89

6.817,69

12,55

10,32

33,80

3,53

Rettifiche per maggiori costi es. prec.

ONERI FINANZIARI

Interessi ed altri oneri finanziari

Interessi su mutui

Interessi di mora verso fornitori

Interessi per rateizzazione imposte

Interessi da ravvedimenti operosi

Interessi passivi su depositi bancari 

TOTALE COSTI 1.042.212,64

Amm.to ordinario altri beni

Oneri diversi di gestione

Imposta di bollo

Altre imposte e tasse 

Quote associative

Sanzioni tributarie e previdenziali

Abbuoni, sconti e arrot. passivi

Altre sopravvenienze passive

Altri oneri di gestione

INPS - dipendenti c/ditta

INAIL

T.F.R. personale accantonato

T.F.R. personale corrisposto nell'anno

Ammortamenti e svalutazioni

Amm.to costi di sviluppo

Amm.to altre immobilizz. immateriali

Amm.to ordinario impianti e macch.

Amm.to ordinario attrezzature 

Visite mediche dipendenti

Spese vitto

Spese viaggio attività istituzionali

Costi per godimento beni di terzi

Affitti e locazioni immobili

Costi per il personale

Retribuzione del personale dipendente

Arrot. att./pass. su retribuz.

Oneri sociali personale


